
Kuliah Ke Hari
1 SENIN
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 42

2 SENIN 30/1/2023 42

3 SENIN 6/2/2023 41

4 SENIN 6/2/2023 41

5 SENIN 13/2/2023 43

6 SENIN 13/2/2023 43

7 SENIN 20/2/2023 39

8 SENIN 20/2/2023 39

9 SENIN 27/2/2023 40

10 SENIN 27/2/2023 40

11 SENIN 6/3/2023 42

12 SENIN 6/3/2023 42

13 SENIN 13/3/2023 43

14 SENIN 13/3/2023 43

15 SENIN 3/4/2023 40

16 SENIN 3/4/2023 39

17 SENIN 10/4/2023 38

18 SENIN 10/4/2023 38

19 SENIN 17/4/2023 42

20 SENIN 17/4/2023 42

21 SENIN 8/5/2023 37

22 SENIN 8/5/2023 37

23 SENIN 15/5/2023 38

Analisis kredit secara kualitatif

Analisis kebangkrutan

Penilaian sekuritas ekuitas

Latihan Penilaian

Proses pemeberian kredit

LAporan keuangan proforma

Tujuan dan Format laporan arus kas

Analisis arus kas masuk dan keluar

profitabilitas dan manfaatnya

Latihan profitabilitas

Analisis prospektif

Analisis likuiditas

Penting Utang bagi perusahaan

pERHITUNGAN RASIO KEUANGAN UTANG JK PANJANG

Konsep dan teknik dasar analisis

LATIHAN TEKNIK DASAR  ANALISIS

Analisis Solvabilitas

 Analisis industri dan tugas 
Analisis akuntansi

Kesalahan dalam akuntansi dan analisis akuntansi

Tahapan analisi laporan keuangan

Pengenalan alat analisis: strategi

Analisis dan Valuasi Bisnis  ( A1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 44

MATERI KULIAH

Rerangka AVB dan ALK

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

12:45 - 15:15 

 Hal 1 / 2



TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 SENIN 15/5/2023 38

25 RABU 24/5/2023 38

26 RABU 24/5/2023 38

27 SENIN 29/5/2023 42

28 SENIN 29/5/2023 42

29 JUMAT 31/3/2023 41

30 RABU 14/6/2023 42

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Kuis akhir semester AVB

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

analisis Merger dan Akuisis

IMpak akuisisi dan merger

Tes akhir semester 2 2022/2023

Pendekatan analisis kebangkrutan

 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 SENIN

2
3

NO NMHS

1 111629137

2 111930834

3 111931065

4 112031203

5 112031228

6 112031338

7 112031350

8 112031374

9 112131580

10 112131591

11 112131592

12 112131594

13 112131595

14 112131604

15 112131609

16 112131617

17 112131619

18 112131621

19 112131623

20 112131630

21 112131631

22 112131632

23 112131639

24 112131642 KECI' DINA RAHMANIA 28 100.00%

AZ-ZAHRA PUTRI KAUTSAR 23 82.00%

GREGORIUS HENRY SETIAWAN 28 100.00%

ANANDA PUTRI DWI LESTARI 26 93.00%

FATHIA AUFA RAHMAYENI 28 100.00%

CHRISTIAN YONATHAN 28 100.00%

CLARISA ZASKI ANDRIANI 26 93.00%

MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 28 100.00%

SABILA WULANDARI 24 86.00%

NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI 28 100.00%

DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 28 100.00%

RAHMA NUR KHASANAH 28 100.00%

NURLAILA PUSPA RAMADHANI 26 93.00%

VITA VIOLITA LESTARI 28 100.00%

LEONI PUSPITA SARI 26 93.00%

NUR FITRI AWALIYA 24 86.00%

MAYDINA DWI ASTUTI 28 100.00%

AHYAITA HANA FASHIHAH 24 86.00%

KUNTHI DYAH PALUPI 22 79.00%

36.00%

86.00%

Analisis dan Valuasi Bisnis  ( A1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 44

86.00%

KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

93.00%

24IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA

NAMA 

YANE PAULINA BLESS

NOVENIA IMELDA FRANSISKA PARERA

MUHAMMAD RIVALDI RIZQI ARIFADILAH

SAREH SETYAWAN

JML KEHADIRAN

26

0

24

10
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 112131643

26 112131644

27 112131647

28 112131649

29 112131656

30 112131659

31 112131661

32 112131662

33 112131685

34 112131687

35 112131690

36 112131696

37 112131702

38 112131769

39 112131770

40 112131788

41 112131828

42 112131832

43 112131833

44 112131836 PUPUT CAHYANINGRUM 26 93.00%

HAFIDAH MIFTAHUL AISYA 28 100.00%

MEILINAWATI 28 100.00%

MUTHIA RIZKI AMALIA 26 93.00%

RIZHA AGNISETYANA 26 93.00%

MAWI SHOLLI FITRIANI 28 100.00%

SALSABILA NUR AFIFAH 28 100.00%

KHOIRUNNISA NATASYA RYDA SAGALA 26 93.00%

ZAIDAN AKBAR SATRIYA 28 100.00%

SARAH AMALIA AKUNTANSIA 26 93.00%

MARITZA PRAMUDITA HARYADI 24 86.00%

ADELA ALANDIA 28 100.00%

YOHANA FLAFIANA MADUR 28 100.00%

LUTHFI SALMA NUR AFIFAH 26 93.00%

NICHOLAS HANS HARTONO 28 100.00%

CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 28 100.00%

JACKY JAWAD LUQMAN HAKIM 28 100.00%

CINDHY FEBRIANA 28 100.00%

RESA CANDRAKIRANI 28 100.00%

ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Analisis dan Valuasi Bisnis  Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111629137 YANE PAULINA BLESS 48.98 C 92.86 Lolos

2 111930834 NOVENIA IMELDA FRANSISKA PARERA 0.00 - 0.00 Tdk Lolos

3 111931065 MUHAMMAD RIVALDI RIZQI ARIFADILAH 49.82 C 85.71 Lolos

4 112031203 SAREH SETYAWAN 0.00 - 35.71 Tdk Lolos

5 112031228 IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA 70.97 B 85.71 Lolos

6 112031338 AHYAITA HANA FASHIHAH 69.36 B 85.71 Lolos

7 112031350 KUNTHI DYAH PALUPI 59.08 C+ 78.57 Lolos

8 112031374 NUR FITRI AWALIYA 64.08 B- 85.71 Lolos

9 112131580 MAYDINA DWI ASTUTI 86.19 A 100.00 Lolos

10 112131591 VITA VIOLITA LESTARI 85.40 A 100.00 Lolos

11 112131592 LEONI PUSPITA SARI 68.20 B 92.86 Lolos

12 112131594 RAHMA NUR KHASANAH 73.75 B 100.00 Lolos

13 112131595 NURLAILA PUSPA RAMADHANI 74.35 B 92.86 Lolos

14 112131604 NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI 65.94 B 100.00 Lolos

15 112131609 DINI NITAYA SALSABILLAH PUTRI 81.54 A- 100.00 Lolos

16 112131617 MUHAMMAD ZIYAD ELFATIH 73.20 B 100.00 Lolos

17 112131619 SABILA WULANDARI 72.27 B 85.71 Lolos

18 112131621 CHRISTIAN YONATHAN 86.36 A 100.00 Lolos

19 112131623 CLARISA ZASKI ANDRIANI 61.91 B- 92.86 Lolos

20 112131630 ANANDA PUTRI DWI LESTARI 75.66 B+ 92.86 Lolos

21 112131631 FATHIA AUFA RAHMAYENI 85.22 A 100.00 Lolos

22 112131632 AZ-ZAHRA PUTRI KAUTSAR 67.33 B 82.14 Lolos

23 112131639 GREGORIUS HENRY SETIAWAN 85.42 A 100.00 Lolos

24 112131642 KECI' DINA RAHMANIA 79.83 B+ 100.00 Lolos

25 112131643 ZEFANYA AIKO NAGATA WIJAYA 84.44 A- 100.00 Lolos

26 112131644 CINDHY FEBRIANA 80.87 A- 100.00 Lolos

27 112131647 RESA CANDRAKIRANI 82.22 A- 100.00 Lolos

28 112131649 CYNTHIA NATALIA SAPUTRO 82.87 A- 100.00 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112131656 JACKY JAWAD LUQMAN HAKIM 67.68 B 100.00 Lolos

30 112131659 LUTHFI SALMA NUR AFIFAH 75.93 B+ 92.86 Lolos

31 112131661 NICHOLAS HANS HARTONO 71.80 B 100.00 Lolos

32 112131662 ADELA ALANDIA 85.15 A 100.00 Lolos

33 112131685 YOHANA FLAFIANA MADUR 80.66 A- 100.00 Lolos

34 112131687 SARAH AMALIA AKUNTANSIA 72.81 B 92.86 Lolos

35 112131690 MARITZA PRAMUDITA HARYADI 74.54 B 85.71 Lolos

36 112131696 KHOIRUNNISA NATASYA RYDA SAGALA 75.46 B+ 92.86 Lolos

37 112131702 ZAIDAN AKBAR SATRIYA 68.10 B 100.00 Lolos

38 112131769 MAWI SHOLLI FITRIANI 85.90 A 100.00 Lolos

39 112131770 SALSABILA NUR AFIFAH 63.08 B- 100.00 Lolos

40 112131788 MUTHIA RIZKI AMALIA 70.98 B 92.86 Lolos

41 112131828 RIZHA AGNISETYANA 83.31 A- 92.86 Lolos

42 112131832 HAFIDAH MIFTAHUL AISYA 86.81 A 100.00 Lolos

43 112131833 MEILINAWATI 87.21 A 100.00 Lolos

44 112131836 PUPUT CAHYANINGRUM 80.67 A- 92.86 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4
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